

New Look,
Same Great Taste!

Snack Bags



ORIGINAL
Splits

During our “Unique” baking process, we let the raw pretzel set to perfection. Then, when ready, the pretzel is placed in the oven where it “splits” open, creating bubbles and crevices that are crunchy and full of flavor.

5
Only 5
Ingredients

No Added
Sugars or Malts



Sunflower
Oil



Tree Nut & Peanut
Free Facility

NON-GMO

Kosher & Vegan

Cholesterol FREE

Lactose FREE

NO: ARTIFICIAL COLORS OR FLAVOR

NO: ADDITIVES OR PRESERVATIVES

NO: TRANS FAT

Just all-natural quality baked goodness!

**Pretzel
Shells**

Bite-sized, hollow pockets that are crunchy and full of flavor. Our slow-baked, artisan process create Pretzel Shells that are an addictive combination of All Crunch and No Filling!

SOURODOUGH
CRAFT BEER PRETZEL
RINGS

Made with real malted barley and a dash of hops, Sourdough Craft Beer Pretzel Rings are baked with a classic PA Dutch Sourdough family recipe.

UNIQUE
SNACKS
ESTD 1921

More Flavor. Fewer Ingredients. Smarter Baking.

EXTRA DARK
SOLUBLE CRACKERS
Splits

**Pretzel
Shells**

MULTI-GRAIN
7 GRAIN BLEND
Splits

SOYDOUGH
CRAFT BEER PRETZEL
RINGS

ORIGINAL
CRACKERS
Splits

Nutrition Facts

10.4 servings per container
Serving size 30g
(about 3 pretzels)

Amount per serving
Calories 120

	% Daily Value*
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 395mg	17%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vit. D 0.2mcg 1%	• Calcium 0mg 0%
Iron 0mg 0%	• Potas. 45mg <2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour, Sunflower Oil, Salt, Soda and Yeast.

ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat and Gluten.

Nutrition Facts

9.5 servings per container
Serving size 30g
(about 15 pretzels)

Amount per serving
Calories 120

	% Daily Value*
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 395mg	17%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vit. D 0mcg 0%	• Calcium 7mg 0%
Iron 0mg 0%	• Potas. 42mg <2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour, Sunflower Oil, Salt, Soda and Yeast.

ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat and Gluten.

Nutrition Facts

10.4 servings per container
Serving size 30g
(about 3 pretzels)

Amount per serving
Calories 120

	% Daily Value*
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 395mg	17%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vit. D 0mcg 0%	• Calcium 0mg 0%
Iron 0mg 0%	• Potas. 47mg <2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour, Grain Blend (Whole Wheat Flour, Cracked Wheat, Hulled Barley, Corn Meal, Vital Wheat Gluten, Rye Meal, Flax, Sesame, Oats, Hulled Millet, Salt, Coriander, Dill), Sunflower Oil, Salt, Soda and Yeast.

ALLERGY INFORMATION: Contains Wheat, Gluten and Sesame.

Nutrition Facts

10.4 servings per container
Serving size 30g
(about 3 pretzels)

Amount per serving
Calories 120

	% Daily Value*
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 295mg	13%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vit. D 0mcg 0%	• Calcium 7mg 0%
Iron 0mg 0%	• Potas. 48mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour, Sunflower Oil, Malted Barley, Salt, Soda, Yeast, and Hops.

ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat and Gluten.

Nutrition Facts

10.4 servings per container
Serving size 30g
(about 3 pretzels)

Amount per serving
Calories 120

	% Daily Value*
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 395mg	17%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vit. D 0.2mcg 1%	• Calcium 0mg 0%
Iron 0mg 0%	• Potas. 45mg <2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Unbleached Wheat Flour, Sunflower Oil, Salt, Soda and Yeast.

ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat and Gluten.

60 G. Unit



60 G. Unit



60 G. Unit



60 G. Unit



60 G. Unit



60 G. Case



60 G. Case



60 G. Case



60 G. Case



60 G. Case



Unit Weight: 2.12 oz.

Units Per Case: 24

Net Case Weight: 3.2 lbs.

Gross Case Weight: 4 lbs.

Case Dims: 19.6" L x 9.3" W x 6.5" H

Pallet Tie/High: 8/12

The Spannuth family has been baking pretzels for six generations, dating back to the late 1800s. Since then, we have used only simple ingredients and continued to use a slow-bake process to provide you with the highest quality pretzels possible.



The Spannuth Family

215 East Bellevue Avenue, Reading, PA

1-888-477-5487

www.UniqueSnacks.com

The Unique Sales Team can be reached at
610-929-3172 or Sales@UniqueSnacks.com

/uniquesnacks

